celem zapewnienia prawidłowej realizacji zadania inwestycyjnego) 

Numer księgi wieczystej   LU1I/00371762/8 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości lub 

wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej  

W Dziale IV księgi wieczystej wpisy: 

I.  

Hipoteka umowna na kwotę 5700000,00 (pięć milionów siedemset tysięcy) zł 

Wierzytelności wynikające z umowy przedwstepnej, tj: roszczenie o zwrot zaliczki 

wraz z vat i/lub zapłatę kary umownej, zapłatę odsetek ustawowych za opóźnienie w 

zwrocie zaliczki wraz z vat i/lub zapłacie kary umownej, pokrycie uzasadnionych i